
UCHWAŁA NR XIX/475/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie wieloletniej umowy użyczenia lokalu użytkowego położonego 
w budynku przy ul. Tarnogórskiej 129 w Gliwicach na rzecz Muzeum w Gliwicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016, 
poz. 446), art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 7a, art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2015 poz. 1774 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie wieloletniej umowy użyczenia lokalu użytkowego o powierzchni 
669,38 m2, położonego w budynku przy ul. Tarnogórskiej 129 w Gliwicach, na okres do dnia 31 grudnia 
2020 r., na rzecz Muzeum w Gliwicach, z przeznaczeniem na działalność Oddziału Muzeum - Radiostacja 
Gliwice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 143B7D88-FA42-4F4F-B479-55F617ACEAE2. Podpisany Strona 1




